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KONSORCJUM PROJEKTU BOOM ROZPOCZYNAWDRAŻANIE KURSU

DOSKONALENIA ZAWODOWEGO (CPD)

Kurs mający na celu zwiększenie zasobów dydaktycznych i cennych narzędzi praktycznych,
a także wiedzy edukatorów osób dorosłych i profesjonalistów zajmujących się osobami
tracącymi pamięć został opracowany przez konsorcjum projektu BOOM.

Partnerstwo projektu BooM ma przyjemność ogłosić rozpoczęcie fazy pilotażowej Kursu Ciągłego

Rozwoju Zawodowego. Kurs Ciągłego Rozwoju Zawodowego stanowi drugi rezultat (IO) projektu BooM

dofinansowanego w ramach programu Erasmus+. Kurs ma na celu formalne wsparcie edukatorów i

specjalistów pracujących z osobami dotkniętymi demencją w poznaniu i wykorzystaniu zasobów i

innowacyjnych rozwiązań opracowanych przez Konsorcjum BooM w kontekście uczenia się

nieformalnego. Kurs, stworzony zgodnie z potrzebami szkoleniowymi, ma modułowy, mieszany format,

obejmujący szkolenie twarzą w twarz oraz samodzielną naukę online poprzez platformę projektu.

Moduły są oparte na scenariuszach, aby zapewnić niezbędne racjonalne, strategiczne spojrzenie i szereg

treści dydaktycznych, aby wspierać realizację kursu. Obecnie Konsorcjum BooM pilotuje Kurs Ciągłego

Rozwoju Zawodowego. Program nauczania jest testowany w mieszanym formacie szkoleniowym z

udziałem co najmniej pięćdziesięciu profesjonalistów pracujących w muzeach, archiwach i zajmujących

się osobami tracącymi pamięć. Pilotaż obejmuje również testowanie zestawu narzędzi BooM oraz

aplikację dla opiekunów i rodzin. Zestaw narzędzi ma za zadanie wspierać koncepcję Pudełek Pamięci i
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pomagać osobom z demencją, ich opiekunom i rodzinom w zrozumieniu tego zaburzenia oraz

samopomocy, jaką mogą wykonać poprzez wspólne korzystanie z produktów projektu. Oprócz tych

niezbędnych zasobów do promowania nieformalnego uczenia się dorosłych na temat demencji, pilotaż

dotyczy również aplikacji projektu BooM, spersonalizowanego cyfrowego pudełka pamięci.

#BOXOFOURMEMORIES

Aplikacja opracowana przez konsorcjum BooM jest

prawdziwym cyfrowym archiwum artefaktów multimedialnych,

które mogą być wykorzystywane bezpośrednio przez osoby z

demencją, przy wsparciu członków rodziny i opiekunów w celu

stymulowania pamięci, poprawy nastroju i zmniejszenia

zachowań agitacyjnych. Dzięki tym zasobom cyfrowym

specjaliści zaangażowani w kurs zostaną zaproszeni pod koniec

kursu do wdrożenia w swoich organizacjach sesji przyjaznych

demencji z udziałem opiekunów i użytkowników z demencją, w

oparciu o naukę i narzędzia opracowane przez konsorcjum

projektu BooM. Kurs doskonalenia zawodowego będzie

ogólnodostępny w językach: angielskim, szwedzkim,

niemieckim, chorwackim, greckim, włoskim i polskim i będzie

znajdował się w domenie publicznej, z możliwością

bezpłatnego dostępu, wykorzystania, adaptacji i redystrybucji

przez innych. Aby być na bieżąco z tymi i kolejnymi istotnymi

rezultatami projektu BooM zajrzyj na naszą stronę internetową!

• Aby dowiedzieć się więcej o programie BooM i zaangażować się w działania, proszę kliknąć na link

www.boxofourmemories.eu 

• Projekt BooM jest współfinansowany przez Komisję Europejską w ramach Programu Erasmus+: Erasmus + nr

2020-1-PL01-KA204-081598.

Wsparcie Komisji Europejskiej dla powstania tej publikacji nie oznacza poparcia dla jej treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a

Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w niej informacji.
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